[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 16.02.2017  № 48
Об исключении жилых помещений (квартир) из муниципального специализированного жилищного фонда.

На основании ст.ст. 92-93 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 188-ФЗ, Постановления Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», в соответствии с частью 4 статьи 2 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района, принятого решением Думы Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2006 № 28, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из специализированного жилищного фонда Усть-Большерецкого муниципального района следующие жилые помещения (квартиры): квартиру № 15 по улице Бочкарева д. № 16, квартиру № 2 по улице Ленинская дом № 14, квартиру № 15 по улице Юбилейная дом № 11, квартиру № 10 по улице Юбилейная дом № 4, расположенные в селе Усть-Большерецк Усть-Большерецкого района Камчатского края.
2. Признать утратившим силу:

2.1 П.п. 1.2, 1.10, 1.11 постановления Главы Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 04.08.09 № 313;

2.2 Постановление Главы Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 24.04.12 № 185.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, в соответствии с действующим законодательством, направить настоящее постановление в орган, осуществляющий регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
4. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя       комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

К.Ю. Деникеев